МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« Зо » u-AZbju, 2023 г.
г. Грозный

О назначении ответственных лиц за техническое обеспечение работы приемной
комиссии в ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический

университет» в 2023 году

В целях организации и осуществления технического обеспечения работы
приемной комиссии в 2023 году для приема абитуриентов, поступающих в ФГБОУ
ВО «Чеченский государственный педагогический университет» на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам магистратуры, программам подготовки научных и научно
педагогических кадров в аспирантуре и образовательным программам среднего
профессионального образования на 2023-2024 учебный год, приказываю:

1. Назначить ответственных лиц за техническое обеспечение работы приемной
комиссии в ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический университет»
в 2023 году:

Солтымурадова X. С. - начальника управления информационных технологий;
Темирсултанова А. X. - начальника отдела развития информационно-

образовательных систем;
Султыгова А. Р. - инженер-программиста отдела технической поддержки и

системного администрирования;
Хусаинова М. X. - главного специалиста отдела развития информационно-

образовательных систем;
Цинциева X. А, - программиста отдела развития информационно-

образовательных систем;
Джабагова М. С. - начальника отдела технической поддержки и системного

администриро вания;
Хасаева А. Р. - ведущего специалиста отдела технической поддержки и

системного администрирования;
Успаева Б. Ю. - ведущего специалиста отдела технической поддержки и

системного администрирования;

Гулуева М-С. У. - ведущего специалиста отдела развития информационно-
образовательных систем;

Зубайраева М. И. - начальника отдела разработки и внедрения программных
решений;

Даудова М-А. К. - программиста отдела внедрения и разработки программных
решений.

2. Контроль за исполнением

Ректор И.Б. Байханов